[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АРТИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	03.07.2025
	№
	329

	пгт. Арти

О внесении изменений в постановление Администрации Артинского городского округа № 58 от 08.02.2023г. «Об утверждении муниципальной Программы

«Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в
Артинском муниципальном округе до 2027 года» (в ред.от 10.03.2023г.№ 133, от 12.12.2023г. № 728, от 18.01.2024г. № 24, от 21.02.2025 № 79)
         Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Свердловской области от 4 февраля 2008 года № 10-ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Свердловской области», распоряжением Губернатора Свердловской области от 15.06.2022 № 120-РГ «Об утверждении распределения по муниципальным образованиям, расположенным на территории Свердловской области, значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности Губернатора Свердловской области и деятельности исполнительных органов государственной власти Свердловской области на период до 2030 года и признании утратившим силу распоряжением Губернатора Свердловской области от 04.03.2021 № 31-РГ «Об утверждении распределения по муниципальным образованиям, расположенным на территории Свердловской области, значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности Губернатора Свердловской области и деятельности исполнительных органов государственной власти Свердловской области на период до 2024 года», постановлением Правительства Свердловской области от 17.11.2014г. № 1002-ПП Об утверждении государственной программы Свердловской области «Повышение инвестиционной привлекательности Свердловской области до 2027 года», постановлением Администрации Артинского городского округа от 24.10.2016 № 976 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Артинского городского округа» (в новой редакции), постановлением Администрации Артинского городского округа от 27.10.2022 № 621 «Об утверждении перечня муниципальных программ Артинского городского округа», решением Думы Артинского городского округа от 29.11.2018  № 63  «О Стратегии социально-экономического развития Артинского городского округа на период до 2035 года», решением Думы Артинского городского округа от 17.12.2024  № 100  «О бюджете Артинского муниципального округа на 2025 год и плановый период 2026 -2027 годов» (в ред.от 29.05.2025 № 32),Уставом Артинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести следующие изменения в постановление Администрации  Артинского городского округа от 08.02.2023г. №58  «Об утверждении муниципальной Программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в Артинском муниципальном округе до 2027 года» (в ред.от 10.03.2023г.№ 133, от 12.12.2023г. № 728, от 18.01.2024г. № 24, от 21.02.2025 № 79):
1.1. Приложение № 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной Программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в Артинском муниципальном округе до 2027 года» изложить в новой редакции (прилагается).
2.
Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальном вестнике» газеты «Артинские вести» и разместить на сайте Администрации Артинского муниципального округа.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Артинского муниципального округа Сыворотко Т.М.

Глава Артинского муниципального округа                                    А.А. Константинов

С О Г Л А С О В А Н И Е
постановления Администрации Артинского муниципального округа                                  О внесении изменений в постановление Администрации Артинского городского округа № 58 от 08.02.2023г. «Об утверждении муниципальной Программы
«Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в
Артинском муниципальном округе до 2027 года» (в ред.от 10.03.2023г.№ 133, от 12.12.2023г. № 728, от 18.01.2024г. № 24, от 21.02.2025 № 79)
	Должность
	Фамилия и

инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата
	Замечания
	Подпись

	Зам.главы Администрации АМО
	Сыворотко Т.М.

	Нач. Фин.Упр.АМО
	Волков Ю.С.

	Гл.бухгалтер МКУ ЦТО
	Козлова И.В.

	Зав. Юр. отд. Администрации АМО

	Редких О.М.

Разослано: 7 экз.

в дело-1

комитет по экономике -1

Юр.отд. -1

прокуратура – 1

Фин.управление – 1

Бухгалтерия – 1

Артинские вести - 1
исп. Куляшова Т.В.

тел/факс: 34391/21132
m.torg@Arti-GO.ru